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Sähköinen papereiden tarkistus 
Kilpailussa on käytössä sähköinen paperitarkastus. Paperitarkastukseen pääset seuraavasta 
linkistä: https://forms.gle/r13YiCi18EtRRwk89 
 

Huomaathan, että sähköinen paperintarkastus on oltava suoritettuna  
10.7.2023 klo 23:55 mennessä. 

 
Kaikki dokumentit, jotka on lähetetty sähköisen paperintarkastuksen kautta, tuhotaan 
välittömästi kilpailun jälkeen.  
 
Katsastaja tai muu kilpailun toimihenkilö voi tarvittaessa pyytää kuitenkin papereita 
nähtäväksi, joten varauduthan näyttämään ne pyydettäessä.  
 
Mikäli sähköisessä paperitarkastuksessa on ongelmia, olkaa yhteydessä kilpailusihteeriin. 
 
On ehdottoman tärkeää, että toimitat pyydetyt dokumentit sähköisesti määräaikaan 
mennessä, jotta välttäisimme jonojen muodostumista kilpailupaikalla 
ilmoittautumisen yhteydessä ja kaikki ehtivät varmasti ajoissa ohjaajakokoukseen. 
 
WhatsApp-ryhmä 
Varmistathan, että kuulut Drift SM kuljettajat -WhatsApp-ryhmään. Mikäli et ole vielä ryhmän 
jäsen, voit lähettää viestin Isa Qvistille Puh. 0400 703 111 ja pyytää lisäämään ryhmään. 
Ryhmään saa liittyä myös tiimin jäsenet, spotterit sekä muut tarpeelliset ihmiset, jotta myös 
he saavat kilpailun kulusta olennaista tietoa. Ryhmässä jaetaan tietoa mahdollisista 
muutoksista ohjaajakokouksiin tai aikatauluun, tarkennuksia ohjaajakokouksen sijantiin, 
terveisiä arvostelutuomareilta, tulokset jne. Ryhmä ei ole tarkoitettu yleiseen höpinään, 
ainoastaan tiedonkulkuun.  
 
Markkinoidaan tapahtumaa yhdessä! 
Auta meitä mainostamaan tapahtumaa - Vastaa ”Osallistun” fb-tapahtumaan, jaa fb-
tapahtumaa https://facebook.com/events/s/drift-sm-hyvinkaa-2023/627184059207147/ omissa 
kanavissasi, kerro instassa & TikTokissa, että olet tulossa Hyvinkäälle ja kutsu fanisi paikalle! 
 
Kilpailupaikan osoite 
Hikiäntie 1508, 05820 Hyvinkää 
 
Kilpailutoimiston yhteystiedot  
Isa Qvist, puh. 0400 703 111, isa.qvist@gmail.com 
 
Kilpailutoimiston sijainti 
Kilpailutoimisto sijaitsee vaunussa, varikon välittömässä läheisyydessä. Kilpailutoimistokärry 
on merkitty Beach flagein. 
 
Kilpailupaikalla ilmoittautuminen 
Saapuessasi kilpailupaikalle, käy kilpailutoimistossa ilmoittautumassa ja allekirjoittamassa 
vastuuvapaussitoumus. 
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Ilmoittautuminen kilpailupaikalla  
SM Pro2 14.7.2023 klo 7:30 – 8:00  
SM Pro 14.7.2023 klo 9:00 – 9:25  

 
Ilmoittautumisen yhteydessä saat myös sarjatarrat sekä mekaanikkorannekkeet. Kilpailuun 
ilmoittautuneelle kuljettajalle on varattu kolme mekaanikkolippua. 
 
Kilpailutoimisto on avoinna  
Perjantaina 14.7.2023 klo 7:30 – 20:00 (Lajitteluiden loppuun) 
Lauantaina 15.7.2023 klo 8:00 – 20:00 (Kilpailun loppuun) 
 
Mahdollisuuksien mukaan, kilpailupaikalla ilmoittautumisen voi suorittaa jo torstaina 
13.7.2023, erikseen ilmoitettavana ajankohtana (WhatsApp-ryhmä) 
 
 
Saapuminen & Varikon pystytys 
Varikon pystytys on mahdollista torstaina 13.7.2023 klo 18:00-22:00 sekä perjantaina 
14.7.2023 klo 6:00 alkaen. Varikolle voi saapua torstaina 13.7 22:00 jälkeenkin, tällöin 
varikon pystytys kuitenkin vasta perjantaina aamulla.  Saapuessasi alueelle, ota yhteyttä: 
varikkopäällikkö Tero Saloranta (Puh. 0400754237) saadaksesi selville oman varikkopaikkasi. 
Muina aikoina pystytetyn varikon voi mahdollisesti joutua siirtämään. 
 
Olethan muistanut ilmoittaa varikkopaikkasi kokotarpeen täyttämällä kuljettajan 
tietolomakkeen osoitteessa https://forms.gle/5rEfoF9GQzzoX75x5 viimeistään 9.7.2023 klo 
23:55 mennessä - mikäli ilmoitusta ei ole tehty, varikkopaikan koko on 3*3 m. Tämä 
samainen lomake on lähetetty myös sähköpostitse sarjaan ilmoittauduttaessa, eli jos olet 
täyttänyt sen kertaalleen, ethän täytä sitä toista kertaa, kiitos. Mahdollisista 
muutoksista lomakkeen tietoihin voit lähettää tiedon kilpailusihteerille. 
 
Varikolle tultaessa on noudatettava varikkopäällikön ohjeita kirjaimellisesti. 
 
Varikolla sekä kilpa-auton että huoltoauton alla on oltava vähintään pohjapinta-alan kokoinen 
nesteitä läpäisemätön suojapeite. Lisäksi kilpailijoilla tulee olla kilpailijakohtainen 
öljyvahinkojen estoon tarkoitettu imeytysmatto, jonka imeytyskyky vastaa kilpa-auton 
kokonaisöljymäärää. 
 
Traileriparkki sijaitsee varikon välittömässä läheisyydessä, rallicross-radalla. Varikkopäällikkö 
ohjeistaa trailerien pysäköinnissä. 
 
Varikkosähkö 
Kilpailijoille on varattu mahdollisuus sähkökytkentään (1x16A), maksimiteho on 10A. 
Ainoastaan rengaskoneelle on varattu 3x16A. Sähköä ei saa käyttää 
lämmittämiseen/viilentämiseen. Kytkentäpisteen paikka informoidaan saapuessasi. 
 
Suihkut & WC 
Alueelta löytyy wc-tilat sekä bajamajoja. Alueella on suihkumahdollisuus. 
 
Majoitus varikolla 
Varikolla on lupa yöpyä (asuntoautolla, asuntovaunulla, retkeilyautolla, teltalla tms). 
Yöpymismaksu on 30,00 € / yö / autokunta (sisältää sähkön, suihkun käytön ja veden 
täyttöpisteen). Yöpyminen maksetaan käteisellä tai kortilla paikan päällä radan edustajalle. 
Noudatathan radan henkilökunnan ohjeita, kiitos! 
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Lisämekaanikko tai sponsoriliput 
Lisämekaanikko- tai sponsorilippuja on mahdollista ostaa paikan päällä käteisellä 
kilpailutoimistosta (kuka tahansa tiimin jäsen saa käydä ne hankkimassa) hintaan 15,00 € / 
kpl. Lippu oikeuttaa sisäänpääsyyn tapahtuma-alueelle molempina kilpailupäivinä myös ennen 
yleisöporttien aukeamista. Lisälippujen määrä on enintään kuusi kpl / kuljettaja.  
 
Näiden lisäksi saa ostaa joko viiden kappaleen sponsorilippupaketin hintaan 120,00 € TAI 
kymmenen kappaleen sponsorilippupaketin hintaan 220,00 €. 
 
Tiimi/kuljettaja huolehtii itse mekaanikko-, lisämekaanikko- ja sponsorilippujen 
toimittamisesta oikeille vastaanottajille lipunmyyntiportille, niitä ei voi jättää 
lipunmyyntiportille nimellä tms. 
 
Ohjaajakokoukset  
Ohjaajakokoukset pidetään ennen harjoituksia ja ennen lajitteluita lauantaina ns. hallissa. 
Pariajon ohjaajakokous pidetään ennen pariajoharjoituksia ns. hallissa sekä kuljettajaesittelyn 
jälkeen radalla. 
 
Ohjaajakokousten aikataulu 

SM Pro2 14.7.2023 klo 8:15 ja 10:30 sekä 13:15 
15.7.2023 klo 10:10 

 
SM Pro  14.7.2023 klo 9:30, 12:30 sekä 16:15 

15.7.2023 klo 15:30 
  

Ohjaajakokouksissa jaetaan tärkeää tietoa kilpailun kulusta, ethän aiheuta häiriötä. 
Ohjaajakokoukseen osallistuminen on pakollista, myöhästymisestä sanktioidaan sarjasääntöjen 
mukaisesti. 
 
Katsastus 
Kiertävä katsastus alkaa perjantaina 14.7.2023 klo 7:30. Mahdollisuuksien mukaan kiertävä 
katsastus alkaa jo torstaina 13.7.2023 erikseen ilmoitettavana ajankohtana (WhatsApp-
ryhmässä). 
 
Lajittelujärjestys 
Lajittelujärjestys määräytyy sarjasääntöjen mukaisesti. Tarkentavat ohjeet 
ohjaajakokouksessa. 
 
Meluraja 
Huomioithan ystävällisesti kanssaihmiset sekä sääntökirjan maksimirajan 110db autojen 
äänissä. Muistathan, että kilpa-auton käyttäminen on kiellettyä kello 20:00 - 08:00 kilpailusta 
sulkemisen uhalla. 
 
VIP-katsomo 
Alueella on VIP-katsomo. 
 
Lisämekaanikko- tai sponsorilippu EI oikeuta pääsyä VIP-katsomoon. 
 
VIP-lippujen myynti on käynnissä tapahtumaan loppuun saakka. Hinta 95€. VIP liput saatavilla 
osoitteesta https://www.tiketti.fi/drift-sm-hyvinkaa-hyvinkaan-vauhtipuisto-hyvinkaa-
lippuja/90653 
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Kilpailun viralliset jatkot 
Kuljettajille ja tiimeille tarjotaan ilmainen sisäänpääsy Drift SM -rannekkeella Hyvinkään 
keskustassa samana viikonloppuna järjestettävään Suomi Live- tapahtumaan. Lisätiedot Suomi 
Live -tapahtumasta osoitteesta https://suomilive.com/hyvinkaa/ 
 
Polttoaine 
Kilpailupaikalta ei ole mahdollista saada polttoainetta. 
Lähimmät huoltoasemat löytyvät kätevimmin www.polttoaine.net sivuilta. 
 
Ensiapu 
Kilpailupäivän aikana paikalla on ensivaste yksikkö, johon saa yhteyden esimerkiksi 
kohtaamalla tai kilpailutoimistosta. Ensivasteyksikkö päivystää varikon välittömässä 
läheisyydessä. 
 
Majoitus 
Varikkoalueella on mahdollista yöpyä, yöpymismaksu on 30,00 € / yö / autokunta, joka 
maksetaan käteisellä tai kortilla paikan päällä radan henkilökunnalle. 
 
Hyvinkään majoitusmahdollisuudet löydät esimerkiksi osoitteesta www.booking.com 
 
Pysäköinti 
Vain huoltoauton saa pysäköidä oman varikkopilttuun yhteyteen. Trailerit yms. ajoneuvot 
siirrettävä varikkopäällikön osoittamaan paikkaan, muut autot (mukaan lukien asuntovaunut 
tai -autot) on siirrettävä pysäköintialueelle. 
 
Hyvinkään palvelut 
Hyvinkään Vauhtipuisto sijaitsee noin viiden kilometrin päässä Hyvinkään keskustasta, josta 
löydät tarvittaessa kaikki keskeiset palvelut. 
 
Ravintolat  
Alueella palvelee tapahtuma-aikana useita ruoan- ja juoman myyntipisteitä. 
 
Anniskelu 
Omien alkoholijuomien anniskelu tapahtuma-aikana on kielletty.  
 
Tapahtuman aikana katsomoalueella palvelee anniskelualue. Kuljettajilla ja tiimeillä 
promilleraja 0 koko tapahtuman aukioloajan. 
 
Lasipullojen tuonti tapahtuma-alueelle on ehdottomasti kiellettyä. 
 
 
Tupakointi 
Alueella tupakointi on sallittu vain merkityillä alueilla. Järjestyksenvalvojilla on oikeus poistaa 
kenet tahansa alueelta, mikäli hän tupakoi muualla kuin merkityillä alueilla. Sähkösavukkeen 
käyttäminen lasketaan myös tupakoinniksi. Tupakointikielto koskee myös kilpailijoiden omia 
varikkopilttuita. 
Katsomo-alueilla tupakointi on ehdottomasti kiellettyä. 
 
Sateenvarjot 
Sateen sattuessa toivomme, että käytät sadeviittaa tai vastaavaa, sillä sateenvarjon 
käyttäminen katsomossa estää muiden katsojien näkymää suoritusalueelle. 
 
Invapysäköinti & Esteettömyys 
Pysäköintialueella on merkittyjä invapysäköintipaikkoja, joihin saa pysäköidä, mikäli autossa 
on invapysäköintiin oikeuttava lupa. 
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Alue on osittain esteetön. Alueella on aluekarttaan merkitty invakatsomo, saattaja (yksi 
henkilö) pääsee pyörätuolilla liikkuvan asiakkaan mukana maksutta tapahtumaan EU:n 
vammaiskortilla.  
 
Vesipiste 
Omat vesipullot voi täyttää radan huoltorakennuksessa.  
 
Lipunmyynti 
Lipunmyynti tapahtuu ennakkoon osoitteessa tiketti.fi 
Tapahtuman aikaan lipunmyyntiportilta voi ostaa lippuja käteisellä tai kortilla, mikäli 
ennakkolipunmyynnin jälkeen lippuja on vielä myynnissä. 
 
Alle 12-vuotiaat 
Alle 12-vuotiaat saavat osallistua tapahtumaan huoltajan valvonnassa ilman eri veloitusta.  
 
Kuulonsuojaus 
Tapahtuma on ajoittain hyvin äänekäs, omien kuulosuojainten käyttöä suositellaan. 
Kilpailutoimistossa on myynnissä kertakäyttöisiä korvatulppia hintaan 2,00 € / pari 
 
Lemmikit 
Emme suosittele lemmikkien tuomista mukaan alueelle. 
 
Median akkreditointi 
Tiimin omien valokuvaajien pitää myös akkreditoitua ennakkoon täyttämällä 
akkreditointilomake osoitteessa www.driftsm.fi viimeistään 10.7.2023 mennessä. Tiimin oma 
valokuvaaja tulee myös akkreditoitua ennakkoon. 
 
Lisätietoja 
Mikäli jokin asia jäi vielä askarruttamaan, lisätietoja voit kysellä täyttämällä lomakkeen 
osoitteessa driftsm.fi/yhteystiedot tai ottamalla yhteyttä kilpailusihteeri Isa Qvistiin, puh. 0400 
703 111 tai sähköpostitse isa.qvist@gmail.com 
 

TERVETULOA TEKEMÄÄN KANSSAMME HYVINKÄÄLÄISTÄ 
MOOTTORIURHEILUHISTORIAA UUDISTETTUUN VAUHTIPUISTOON! 


